[image: image1.png]

          АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         КАМЫШЛИНСКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            № 148 от 13.04.2021 г.
Об исполнении бюджета муниципального
района Камышлинский за 1 квартал 2021 года.
Рассмотрев отчёт об исполнении бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области за 1 квартал 2021 года, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном районе Камышлинский Самарской области, утверждённым Решением Собрания представителей муниципального района Камышлинский Самарской области от 25.09.2014 года № 82 (с изменениями от 29.10.2015 № 15), руководствуясь Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, Администрация муниципального района Камышлинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области за 1 квартал 2021 года с общим объёмом доходов в сумме 27 684 805 (двадцать семь миллионов шестьсот восемьдесят четыре тысячи восемьсот пять) рублей 18 копеек, расходов в сумме 30 043 389 (тридцать миллионов сорок три тысячи триста восемьдесят девять) рублей 50 копеек, дефицита в сумме 2 358 584 (два миллиона триста пятьдесят восемь тысяч пятьсот восемьдесят четыре) рубля 32 копейки.

2. Копию настоящего Постановления направить в Собрание представителей муниципального района Камышлинский Самарской области – для сведения.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на руководителя Финансово-экономического управления администрации муниципального района Камышлинский Самарской области Р.А. Салахова.

4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Камышлинские известия».

5. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области в сети Интернет /www.kamadm.ru/.

6. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального района                                           Р.К. Багаутдинов
Махметова, 3-30-55
_285732948.doc
[image: image1.png]